



CSJ Transport Materiel ApS

Arne Poulsens Vej 10 1. tv.
7100 Vejle

CVR-nr. 36198370

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-05-2024

Christina Sølyst Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af udlejning af transportmateriel og transport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -21.507, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 373.286, og en egenkapital på kr. 232.985.

Årets udvikling og resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		280.937	422.724
Personaleomkostninger	1	-305.870	-265.634
Driftsresultat		-24.933	157.090
Andre finansielle indtægter		65	0
Andre finansielle omkostninger		-2.095	-1.788
Resultat før skat		-26.963	155.302
Skat af årets resultat		5.456	-34.590
Årets resultat		-21.507	120.712
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	58.900
Overført resultat		-21.507	61.812
Resultatdisponering		-21.507	120.712

CSJ Transport Materiel ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.823	292.647
Udsudte skatteaktiver		5.456	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Andre tilgodehavender		132.013	157.978
Tilgodehavender		345.292	450.625
Likvide beholdninger		27.994	49.339
Omsætningsaktiver		373.286	499.964
Aktiver		373.286	499.964

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		182.985	204.492
Udbytte for regnskabsåret		0	58.900
Egenkapital		232.985	313.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.982	59.640
Selskabsskat		0	46.602
Anden gæld		84.319	80.330
Kortfristede gældsforpligtelser		140.301	186.572
Gældsforpligtelser		140.301	186.572
Passiver		373.286	499.964
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

CSJ Transport Materiel ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	204.492	58.900	313.392
Betalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-21.507	0	-21.507
Egenkapital 31-12-2023	50.000	182.985	0	232.985

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
	2023	2022
Lønninger	300.000	260.000
Andre omkostninger til social sikring	5.870	5.634
	305.870	265.634
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på 2 måneder. Den samlede leasingforpligtigelse udgør kr. 117.500.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.